SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE AISA
IMPIANTI S.p.A.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 9,058,922.00 5,924,150.00 5,701,233.00 20,684,305.00
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 9,058,922.00 5,924,150.00 5,701,233.00 20,684,305.00

Il referente del programma
LASAGNI MARZIO
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE AISA
IMPIANTI S.p.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

)

odice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di

Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA [y oo ione

Codice di Gara
(€IG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

F02134160510202500002

2025

No

Mg

Forniture

421650003

FORNITURA E POSA
IN OPERA DI UN
CONDENSATORE DI
VAPORE, AD ARIA,
PER LA LINEA DI
RECUPERO

ZENO, AREZZO (AR)

Lovrencie
Francesco

14

No

2,133,438.00

2,133,438.00

F02134160510202500003

2025

No

img

Fomniture

311280009

FORNITURA E POSA
INOPERA DI N° 1

ALTERNATORE A
SERVIZIO DELLA
LINEA DI RECUPERO
ENERGETICO "L75"
DELLA CENTRALE DI
RECUPERO TOTALE

ZENO, AREZZO (AR),
E SERVICE 24 MES|

Lovrencie
Francesco

38

No

3,300,000.00

50,000.00

50,000.00

3,400,000.00

F02134160510202500004

2025

No

1mig

Forniture

421640006

FORNITURA E POSA

ENERGETICO "L75"
DELL'IMPIANTO DI
RECUPERO TOTALE
DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

Lovrencie
Francesco

987,334.00

987,334.00

F02134160510202500006

2025

No

Mg

Forniture

312145004

FORNITURA DI
QUADRI ELETTRICI

ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

No

425,000.00

425,000.00

F02134160510202500007

2025

si

g

Forniture

091341008

FORNITURA DI
ASOLIO DA
AUTOTRAZIONE PER
| MEZZI D'OPERA

ZENO, AREZZO (AR)

Lovrencie
Francesco

12

Si

235,267.00

117,633.00

352,900.00

F02134160510202500010

2025

si

g

Forniture

091351005

FORNITURA DI
GASOLIO AD ACCISA

ZENO, AREZZO (AR)

Lovrencie
Francesco

12

Si

400,000.00

400,000.00

'S02134160510202500001

2025

si

1M

Senvizi

90513400-0

SERVIZIO DI

(EER 190105)
PRODOTTE
NELL'IMPIANTO DI
RECUPERO TOTALE
DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

Si

318,750.00

446,250.00

765,000.00

'S02134160510202500004

2025

si

1mig

Senvizi

90513400-0

SERVIZIO DI
TRASPORTO £
SMALTIMENTO O

IMPIANTI
AUTORIZZATI DELLE
CENERI PESANTI E
SCORIE (CER 190112)

NELL'IMPIANTO DI
RECUPERO
INTEGRALE DI

RIFIUTI DI SAN ZENO,
AREZZ0 (AR)

LASAGNI
MARZIO

Si

1,045,800.00

1,045,800.00

'S02134160510202500007

2025

No

1mig

Senvizi

72262000-9

CONTRATTO

ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

No

95,000.00

95,000.00

190,000.00

F02134160510202500015

2025

si

imig

Forniture

249540006

CONTRATTO

DEL BIOGAS DELLA

LASAGNI
MARZIO

12

Si

55,000.00

275,000.00

330,000.00




Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

rammazione di
lavori, forniture e servizi
(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA
denominazione

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

LINEA DI DIGESTIONE

ANEROBICA E DEI
GAS DI
COMBUSTIONE

ZENO, AREZZO (AR)

'S02134160510202500008

2025

si

img

senvizi

909150004

SERVIZIO DI
DEPOLVERAZIONE
DELLA LINEA DI
RECUPERO
ENERGETICO
DELLIMPIANTO DI
RECUPERO TOTALE
DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

Si

63,333.00

126,667.00

190,000.00

F02134160510202500005

2026

No

imig

Forniture:

425112003

FORNITURA E POSA

DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

No

500,000.00

500,000.00

F02134160510202500008

2026

si

img

Forniture

091341008

FORNITURA DI
GASOLIO DA
AUTOTRAZIONE PER

ZENO, AREZZO (AR)

Lovrencie
Francesco

12

Si

235,267.00

117,633.00

352,900.00

F02134160510202500011

2026

si

img

Forniture

091351005

FORNITURA DI
GASOLIO AD ACCISA

ZENO, AREZZO (AR)

Lovrencie
Francesco

12

Si

400,000.00

400,000.00

F02134160510202500013

2026

si

imig

Forniture:

341447108

FORNITURA DI N° 1
LA GOMMATA,
NUOVA, A SERVIZIO
DELLA CENTRALE DI
RECUPERO TOTALE
DI RIFIUTI DI SAN

LASAGNI
MARZIO

10

No

350,000.00

350,000.00

'S02134160510202500002

2026

si

img

Senvizi

90513400-0

'SERVIZIO DI

AUTORIZZATI DELLE
CENERI LEGGERE
(EER 190105)
PRODOTTE
NELL'IMPIANTO DI

ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

Si

558,333.00

781,667.00

1,340,000.00

'S02134160510202500005

2026

si

img

senvizi

90513400-0

SERVIZIO DI
TRASPORTO £
SMALTIMENTO O
RECUPERO IN
IMPIANTI
AUTORIZZATI DELLE
CENERI PESANTI E
'SCORIE (CER 190112)
PRODOTTE
NELL'IMPIANTO DI

INTEGRALE DI
RIFIUTI DI SAN ZENO,
AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

Si

1,780,000.00

1,780,000.00

F02134160510202500016

2026

si

imig

Forniture

249540006

CONTRATTO
D'APPALTO PER LA

LINEA DI DIGESTIONE
ANEROBICA E DEI
DI
COMBUSTIONE
DELLA LINEA DI
RECUPERO
ENERGETICO
DELLIMPIANTO DI
RECUPERO TOTALE
DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

Si

56,667.00

283,333.00

340,000.00

F02134160510202500018

2026

si

Mg

Forniture

243133200

CONTRATTO

TRATTAMENTO DEI
GAS DI

COMBUSTIONE

ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

No

450,000.00

450,000.00

F02134160510202500020

2026

si

1mig

Forniture

24213000-0

FORNITURA DI FIOR

FUMI DI
COMBUSTIONE

LASAGNI
MARZIO

Si

200,000.00

200,000.00




Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

rammazione di
lavori, forniture e servizi
(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'DELLA LINEA DI
RECUPERO
ENERGETICO
DELL'IMPIANTO DI
RECUPERO TOTALE
DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO

F02134160510202500022

2026

si

img

Fomniture

441115202

CONTRATTO
D'APPALTO PER LA
FORNITURA DI

ZENO, AREZZO

LASAGNI
MARZIO

Si

220,000.00

220,000.00

'S02134160510202500000

2026

si

1mig

Sevizi

909150004

SERVIZIO DI
DEPOLVERAZIONE

DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

Si

63,333.00

126,667.00

190,000.00

F02134160510202500009

2027

si

Mg

Forniture

091341008

FORNITURA DI
GASOLIO DA
AUTOTRAZIONE PER
| MEZZI DOPERA
DELL'IMPIANTO DI
RECUPERO TOTALE
DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

Lovrencie
Francesco

12

Si

235,267.00

117,633.00

352,900.00

F02134160510202500012

2027

si

Mg

Forniture

091341008

I RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

Lovrencie
Francesco

12

Si

400,000.00

400,000.00

F02134160510202500014

2027

si

Mg

Forniture

341447108

FORNITURA DI N* 1

cu
DI RIFIUTI DI SAN

LASAGNI
MARZIO

10

No

360,000.00

360,000.00

'S02134160510202500003

2027

si

1mig

Sevizi

90513400-0

SERVIZIO DI

(EER 190105)
PRODOTTE
NELL'IMPIANTO DI
RECUPERO TOTALE
DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

Si

575,000.00

805,000.00

1,380,000.00

'S02134160510202500006

2027

si

imig

Senvizi

90513400-0

SERVIZIO DI
TRASPORTO £
SMALTIMENTO O
RECUPERO IN
IMPIANTI
AUTORIZZATI DELLE
CENERI PESANTI E
SCORIE (CER 190112)

NELL'IMPIANTO DI
RECUPERO
INTEGRALE DI
RIFIUTI DI SAN ZENO,
AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

Si

1,780,000.00

1,780,000.00

F02134160510202500017

2027

si

img

Forniture:

249540006

CONTRATTO

ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

Si

58,333.00

291,667.00

350,000.00

F02134160510202500019

2027

si

imig

Forniture:

243133200

CONTRATTO
DAPPALTO PER LA

TRATTAMENTO DEI
GAS DI
COMBUSTIONE
DELLA LINEA DI
RECUPERO

ENERGETICO
DELL'IMPIANTO DI
RECUPERO TOTALE
DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

No

450,000.00

450,000.00

F02134160510202500021

2027

si

img

Fomniture

242130000

FORNITURA DI FIOR
DI CALCE IDRATA IN
POLVERE PER IL
TRATTAMENTO DEI

DI
COMBUSTIONE

DI RIFIUTI DI SAN
ZENO, AREZZO

LASAGNI
MARZIO

12

Si

200,000.00

200,000.00

F02134160510202500023

2027

si

1mig

Forniture:

441115202

CONTRATTO
D'APPALTO PER LA
FORNITURA DI
MATERIALE
REFRATTARIO PER IL

LASAGNI
MARZIO

Si

220,000.00

220,000.00




Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in
Codice CUP (2)

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Secondo anno

Primo anno Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA
denominazione

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

RIVESTIMENTO
DELLA CAMERA DI

'S02134160510202500010 2027

si

g

Senvizi

909150004

SERVIZIO DI
DEPOLVERAZIONE
DELLA LINEA DI
RECUPERO

ZENO, AREZZO (AR)

LASAGNI
MARZIO

12

Si

63,333.00

(1) Codice intervento = sigla settore

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera s) dellallegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48;

i S=servizi) + cf

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell‘articolo 6, comma 5 dell‘allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ficompresi nella prima annualita (Cr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

presente in

= CPV>48

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

di lavori, forniture e servizi” si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non é stato

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

nte in

pre:
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale i intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gla disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

conrwNnE

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato L5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato L5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 15 al codice

Tabella H.2bis

2 si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

di lavori, forniture e servizi

126,667.00 190,000.00

9,058,922.00 (13)[5,924,150.00 (13){5,701,233.00 (13)[1,340,967.00 (13)R2,025,272.00 (13)

0.00 (13)

Il referente del programma

LASAGNI MARZIO




SCHEDA |I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE AISA
IMPIANTI S.p.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Motivo per il quale l'intervento

Codice Unico Intervento - Descrizione . . L -
cul CUP dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)

Il referente del programma
LASAGNI MARZIO

Note

(1) breve descrizione dei motivi




